

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ персоналу ВК ВМР (О.Тараджук)	1. Освітня послуга з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації з питань організації та ведення військового обліку резервістів, призовників та військовозобов'язаних	80510000-2	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	Для належної організації та ведення військового обліку резервістів, призовників та військовозобов'язаних. Національна академія сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. Послуги з централізованої охорони з реагуванням наряду поліції охорони	79710000-4	1	послуга	48 840,00	48 840,00	1 проп	З метою забезпечення централізованої охорони приміщень виконавчого комітету з реагуванням наряду поліції охорони (Незалежності майдан, 1; майдан Незалежності, 2; м-н Перемоги, 21) (на 12 місяців). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		3. Спостереження за ручними системами тривожної сигналізації, що встановлені на об'єкті з реагуванням наряду поліції охорони (адмінбудівля)	79710000-4	1	послуга	13 140,00	13 140,00	1 проп	З метою забезпечення охорони приміщень адмінбудівлі виконавчого комітету ручними системами тривожної сигналізації та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом наряду реагування (на 12 місяців). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		4. Спостереження за установками пожежної автоматики, що встановлені на об'єкті з реагуванням чергового наряду (об'єкти —	79710000-4	1	послуга	53 208,00	53 208,00	1 проп	З метою забезпечення протипожежної охорони приміщень адмінбудівлі виконавчого комітету та архівного відділу управління документообігу та організаційної роботи та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом чергового наряду реагування (на 12 місяців). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		архівний відділ, адмінбудівля)								
		5. Послуги з теплопостачання	09320000-8	310	Гкал	303,42	94 060,00		Для забезпечення теплопостачання до адмінбудівлі (Незалежності майдан, 1). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		6. Послуги з теплопостачання	09320000-8	250	Гкал	188,92	47 230,00		Для забезпечення теплопостачання до адмінбудівлі с. Заболоття. ДП НАЕК «Енергоатом» філія ВП «Рівненська АЕС».	Погоджено
		7. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	100	м³	66,58	6 658,00		Для забезпечення водопостачання та водовідведення, постачання гарячої води до адмінбудівлі виконавчого комітету (Незалежності майдан, 1). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		8. Послуга з централізованого водопостачання	65110000-7	1100	м³	49,03	53 933,00			Погоджено
		9. Послуга з централізованого водовідведення	90430000-0	1200	м³	39,11	46 932,00			Погоджено
		10. Послуга з централізованого водопостачання	65110000-7	150	м³	30,64	4 596,00		Для забезпечення водопостачання та водовідведення від адмінбудівлі с. Заболоття. ДП НАЕК «Енергоатом» філія ВП «Рівненська АЕС».	Погоджено
		11. Послуга з централізованого водовідведення	90430000-0	150	м³	85,62	12 843,00			Погоджено
		12. Вивезення твердих побуто- вих відходів (Незалежності майдан, 1)	90510000-5	1	послуга	14 162,00	14 162,00		Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм (46 м³). КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		13. Вивезення твердих побуто- вих відходів (м-н Перемоги, 21)	90510000-5	1	послуга	1 232,00	1 232,00		Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм (м-н Перемоги, 21 – 4 м³; с. Заболоття – 1 м³). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		14. Вивезення твердих побуто-		1	послуга	82,50	82,50			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		вих відходів (с. Заболоття)								
		15. Захоронення твердих побутових відходів (Незалежності майдан, 1)	90510000-5	1	послуга	2 788,00	2 788,00		Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм (Незалежності майдан, 1 – 46 м³; м-н Перемоги, 21 – 6 м³; с. Заболоття – 1 м³). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		16. Захоронення твердих побутових відходів (м-н Перемоги, 21)		1	послуга	364,00	364,00			
		17. Захоронення твердих побутових відходів (с. Заболоття)		1	послуга	60,60	60,60			
		18. Послуги з поточного ремонту автомобілів	50110000-9	1	послуга	95 665,00	95 665,00		Для належного та своєчасного ремонту та обслуговування транспортних засобів, які знаходяться на балансі виконавчого комітету. ФОП Зубрецький В.М., ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		19. Послуги щодо обслуговування тепломереж та водомереж	50720000-8	1	послуга	36 468,00	36 468,00		Для забезпечення належного функціонування санітарно-технічних систем адмінбудівлі виконавчого комітету та орендованих приміщень. КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		20. Телекомунікаційні послуги «Укртелеком»	64210000-1	1	послуга	92 942,00	92 942,50	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування телефонного зв'язку та мережі інтернет. (на 12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено
		21. Послуги з оренди приміщень	70220000-9	1	послуга	1,20	1,20		Для оплати послуг з оренди приміщень. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		22. Послуги з оренди приміщень		1	послуга	1,00	1,00		Департамент житлово-комунального господарства, майна і будівництва ВК ВМР.	
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	23. Послуги доступу до мережі інтернет	72410000-7	1	послуга	17 280,00	17 280,00	1 проп	Для безперебійного доступу до мережі інтернет підпорядкованих закладів: клуб та бібліотека с.Стара Рафалівка та будинок культури с.Більська Воля (12 місяців * 480,00 грн * 3 заклади). ТОВ «Ком.Лайн».	Погоджено
		24. Провайдерські послуги	72410000-7	1	послуга	36 000,00	36 000,00	1 проп	Для безперебійного доступу до мережі інтернет: КЗ «Вараська мистецька школа», центр дозвілля (дві точки доступу, одна для ЦНАПу) (12 місяців * 1000,00 грн * 3 точки доступу). ФОП Яцишин С.І.	Погоджено
		25. Послуги передавання даних та повідомлень (комунікаційні послуги)	64210000-1	1	послуга	55 703,66	55 703,66	1 проп	Для безперебійного доступу до мережі інтернет: Вараська міська бібліотека для дітей та Вараська міська публічна бібліотека (на 12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено
		26. Аварійний ремонт службового автомобіля	50110000-9	1	послуга	5 650,00	5 650,00	1 проп	Заміна комплекту зчеплення та тросу зчеплення в службовому автомобілі ВАЗ 21103 (вкл. матеріали). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	27. Послуги доступу до мережі інтернет	72410000-7	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для безперебійного доступу до мережі інтернет (на 12 місяців). ФОП Яцишин С.І.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	28. Молоко 2,5% 29. Молоко сухе 1,5% жиру	15510000-6	33000 500	кг кг	40,62 171,60	1 340 460,00 85 800,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах освіти Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		30. Сир кисло-молочний 9%	15540000-5	5800	кг	156,00	904 800,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах освіти Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		31. Сир твердий 50% жирності		1300	кг	327,00	425 100,00			
		32. Кефір 2.5%	15550000-8	1100	кг	51,30	56 430,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах освіти Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		33. Сметана 15% жирність		1600	кг	111,77	178 832,00			
		34. Масло солодковершкове 72.5% вагове	15530000-2	1500	кг	387,00	580 500,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах освіти Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		35. Олія рафінована	15420000-8	2700	кг	78,00	210 600,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах освіти Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО, ДЮСШ, ЦДЮТ (О.Корень)	36. Надання послуг по спостереженню за ручними системами тривожної сигналізації	79710000-4	1	послуга	25 200,00	25 200,00	1 проп	Для забезпечення безпеки та охорони учнів закладів <i>(на 12 місяців)</i> . Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	37. Послуги з централізованої охорони об'єкту	79710000-4	1	послуга	12 528,00	12 528,00	1 проп	Для охорони адмінбудівлі <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ, ЗЗСО (О.Корень)	38. Послуги з експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації	50410000-2	1	послуга	98 532,00	98 532,00	1 проп	Забезпечення обслуговування установки пожежної сигналізації <i>(7 закладів на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО (О.Корень)	39. Послуги з цілодобового спостереження за пожежною сигналізацією	75250000-3	1	послуга	66 864,00	66 864,00	1 проп	Забезпечення пожежної охорони об'єктів та майна закладів освіти <i>(7 закладів на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО, апарат управління	40. Послуги з експлуатаційного обслуговування	50340000-0	1	послуга	68 328,00	68 328,00	1 проп	Забезпечення охорони об'єктів та майна закладів освіти та управління освіти <i>(13 закладів на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О.Корень)	системи відеонагляду								
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	41. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	1058	Гкал	303,42	321 018,36		Для забезпечення функціонування закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		42. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1549	м³	66,58	103 132,42			Погоджено
		43. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	2852	м³	49,03	139 833,56			Погоджено
		44. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	4400	м³	39,11	172 084,00			Погоджено
		45. Послуги з передрейсового медичного огляду водіїв транспортних засобів	85100000-0	1	послуга	4 680,00	4 680,00	1 проп	Для забезпечення перевезення учнів (156 днів). ТДВ «Кузнецовське АТП-15637».	Погоджено
		46. Послуги з передрейсового та післярейсового огляду транспортних засобів	50100000-6	1	послуга	4 680,00	4 680,00			Погоджено
		47. Експлуатацій-не обслуговуван-ня системи відеонагляду	50340000-0	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для забезпечення безпеки учасників освітнього процесу закладу та безперебійного відеонагляду (на 12 місяців). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		48. Послуги з доступу до мережі інтернет	64210000-1	1	послуга	51 876,00	51 876,00	1 проп	Для забезпечення послуги доступу до інтернету (на 12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено
		49. Послуги телефонного зв'язку		1	послуга	10 060,70	10 060,70		Для забезпечення надання послуг телефонного зв'язку (3 телефони на 12 місяців). АТ «Укртелеком».	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		50. <u>М'ясо:</u>	15110000-2				606 140,00		Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Філе куряче		1000	кг	164,00	164 000,00			
		Свинина		954	кг	210,00	200 340,00			
		Яловичина		445	кг	240,00	106 800,00			
		Четвертина куряча		1500	кг	90,00	135 000,00			
		51. <u>Овочі та фрукти:</u>	03220000-9				612 032,80		Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Яблука		1031	кг	30,40	31 342,40			
		Груша		994	кг	70,00	69 580,00			
		Мандарин		843	кг	95,00	80 085,00			
		Апельсини		660	кг	90,00	59 400,00			
		Банани		1684	кг	65,00	109 460,00			
		Виноград		1038	кг	130,00	134 940,00			
		Лимон		27	кг	70,00	1 890,00			
		Капуста свіжа білокачанна		1315	кг	39,00	51 285,00			
		Цибуля		625	кг	15,40	9 625,00			
		Капуста пекінська		300	кг	70,00	21 000,00			
		Морква		1241	кг	24,00	29 784,00			
		Бурак		759	кг	14,60	11 081,40			
		Часник		16	кг	160,00	2 560,00			
		52. <u>Риба:</u>	15220000-6				281 100,00		Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Риба с/м Хек		1200	кг	175,00	210 000,00			
		Філе риби с/м Телатії		300	кг	237,00	71 100,00			
		53. <u>Зернові культури та картопля:</u>	03212000-0				93 455,00		Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Картопля		2280	кг	30,00	68 400,00			
		Горох		59	кг	25,00	1 475,00			
		Сочевиця		174	кг	90,00	15 660,00			
		Квасоля		88	кг	90,00	7 920,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		54. <u>Оброблені овочі та фрукти:</u>	15330000-0	406 310,00					Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Суміш сухофруктів		234	кг	100,00	23 400,00			
		Капуста квашена		291	кг	100,00	29 100,00			
		Огірки квашені		288	кг	100,00	28 800,00			
		Томатна паста		100	кг	125,00	12 500,00			
		Курага		49	кг	230,00	11 270,00			
		Чорнослив		33	кг	230,00	7 590,00			
		Родзинки без кісточок		42	кг	180,00	7 560,00			
		Ягоди свіжозаморожені		1059	кг	250,00	264 750,00			
		Горошок свіжозаморожений		194	кг	110,00	21 340,00			
		55. <u>Яйця курячі 1 категорії</u>	03142500-3	11020	шт.	6,50	71 630,00		Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		56. <u>Соки фруктово-ягідні (без додавання цукру) в асортименті</u>	15320000-7	2305	л	43,08	99 299,40		Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	57. <u>Сік фруктово-ягідний</u>	15320000-7	1500	л	43,08	64 620,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «ЕКО-СФЕРА».	Погоджено
		58. <u>Фізична охорона приміщень та території</u>	79710000-4	1	послуга	722 904,00	722 904,00	1 проп	З метою забезпечення безпеки учасників освітнього процесу закладу (з 04.02.2025 по 31.12.2025 року). На виконання постанови КМУ від 21.11.2018 року №975 «Про затвердження категорій об'єктів державної форми власності та сфер державного регулювання, які підлягають охороні органами поліції охорони на договірних засадах» п. 19 (заклади освіти державної і	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									комунальної форм власності охоронятиме поліція охорони). Управління поліції охорони в Рівненській області.	
		59. Послуги спостереження за ручними системами тривожної сигналізації	31620000-8	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для організації безпечного освітнього середовища і впровадження проекту «Служба освітньої безпеки» <i>(на 12 місяців)</i> . Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		60. Розподіл електричної енергії (послуги з розподілу електричної енергії /із забезпеченням перетікань реактивної електричної енергії)	65310000-9	41144	кВт/год	1,833708	75 446,08		З метою забезпечення безперебійного електропостачання до Вараського ліцею №2. Для забезпечення належного функціонування закладу. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		61. Експлуатаційне обслуговування систем відеонагляду	50340000-0	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	З метою забезпечення безпеки учасників освітнього процесу закладу та безперебійного відеонагляду <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		62. Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги)	64210000-1	1	послуга	60 599,95	60 599,95	1 проп	З метою забезпечення доступу до інтернету та телефонного зв'язку <i>(на 12 місяців)</i> . АТ «Укртелеком».	Погоджено
		63. Постачання гарячої води	09320000-8	1100	м³	66,58	73 238,00		Для забезпечення безперебійного функціонування ліцею. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
		64. Постачання теплової енергії		1200	Гкал	303,42	364 104,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		65. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	2600	м³	49,03	127 478,00			
		66. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	3700	м³	39,11	144 707,00			
		67. Вивіз та захоронення побутових відходів	90510000-5	1	послуга	26 577,24	26 577,24		Для забезпечення поточних потреб закладу освіти (на 12 місяців). КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	68. Свіжі овочі та фрукти:	03220000-9				402 100,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Цибуля ріпчаста		750	кг	15,40	11 550,00			
		Груші		700	кг	70,00	49 000,00			
		Лимони		20	кг	70,00	1 400,00			
		Морква		1500	кг	24,00	36 000,00			
		Буряк		1250	кг	14,60	18 250,00			
		Яблука свіжі		1000	кг	30,40	30 400,00			
		Апельсини		300	кг	90,00	27 000,00			
		Виноград		500	кг	130,00	65 000,00			
		Мандарини		300	кг	95,00	28 500,00			
		Банан		1500	кг	65,00	97 500,00			
		Часник свіжий		20	кг	160,00	3 200,00			
		Капуста свіжа		700	кг	39,00	27 300,00			
		Капуста пекінська		100	кг	70,00	7 000,00			
		69. Оброблені овочі та фрукти:	15330000-0				381 200,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Ягоди свіжоморожені		390	кг	250,00	97 500,00			
		Чорнослив		300	кг	230,00	69 000,00			
		Горошок зелений заморожений		250	кг	110,00	27 500,00			
		Сухофрукти		300	кг	100,00	30 000,00			
		Курага		190	кг	230,00	43 700,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Концентрована томатна паста	15870000-7	100	кг	125,00	12 500,00			
		Родзинки		200	кг	180,00	36 000,00			
		Капуста квашена		350	кг	100,00	35 000,00			
		Огірки солені		300	кг	100,00	30 000,00			
		70. Спеції та приправи:	15870000-7				15 159,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Ванілін		4	кг	178,92	715,68			
		Кислота лимонна		2	кг	120,00	240,00			
		Паприка		3	кг	253,80	761,40			
		Імбир мелений		2	кг	391,32	782,64			
		Кориця		4	кг	313,08	1 252,32			
		Куркума		2	кг	261,96	523,92			
		Орегано		3	кг	406,08	1 218,24			
		Кріп сушений		4	кг	225,00	900,00			
		Порошок гірчичний		2	кг	100,62	201,24			
		Петрушка		4	кг	200,10	800,40			
		Кмин сухий		1	кг	296,10	296,10			
		Насіння соняшника лущене		10	кг	97,47	974,70			
		Хмелі-сунелі		4	кг	182,40	729,60			
		Часник сушений		4	кг	357,78	1 431,12			
		Гвоздика		1	кг	1 006,20	1 006,20			
		Перець чорний		4	кг	588,00	2 352,00			
		Лавровий лист		2	кг	486,72	973,44			
		71. М'ясо:	15110000-2				633 600,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Філе курки		900	кг	164,00	147 600,00			
		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		1700	кг	90,00	153 000,00			
		Яловичина		600	кг	240	144 000,00			
		Свинина		900	кг	210	189 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		72. Яйця курячі харчові С-1	03140000-4	8000	шт.	6,50	52 000,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		73. Олія соняшникова рафінована	15420000-8	400	л	78,00	31 200,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		74. Крохмале-продукти:	15620000-0				4 167,00	+		Погоджено
		Крохмаль		35	кг	100,20	3 507,00			
		Манна крупа		25	кг	26,40	660,00			
		75. Зернові культури та картопля:	03210000-6				153 500,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Картопля		3000	кг	30,00	90 000,00			
		Горох колотий		200	кг	25,00	5 000,00			
		Сочевиця		350	кг	90,00	31 500,00			
		Квасоля		300	кг	90,00	27 000,00			
		76. Крупи:	15610000-7				94 632,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Крупа кукурудзяна		300	кг	27,96	8 388,00			
		Булгур		100	кг	51,36	5 136,00			
		Борошно пшеничне		100	кг	19,20	1 920,00			
		Гречана		400	кг	36,00	14 400,00			
		Кус-кус		300	кг	98,40	29 520,00			
		Пшенична		500	кг	17,82	8 910,00			
		Рисова		300	кг	57,60	17 280,00			
		Пшонаяна		200	кг	27,96	5 592,00			
		Перлова		100	кг	18,72	1 872,00			
		Вівсяна		50	кг	32,28	1 614,00			
		77. Риба філе Телатії	15220000-6	1400	кг	237,00	331 800,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		78. Макарони з пшениці в/с	15850000-1	100	кг	31,20	3 120,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		79. Цукор	15830000-5	350	кг	31,62	11 067,00		ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		80. Сіль кам'яна йодована	14410000-8	35	кг	19,14	669,90			Погоджено
		81. Сік фруктовий (в асортименті)	15320000-7	2800	л	43,08	120 624,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		82. Сухарі панірувальні	15820000-2	140	кг	65,40	9 156,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		83. Охоронні послуги	79710000-4	1	послуга	726 636,90	726 636,90		Для забезпечення охоронних послуг закладу (<i>від 03.02.2025 до 31.12.2025 року</i>). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		84. Послуги з передавання даних і повідомлень	64210000-1	1	послуга	55 234,51	55 234,51	1 проп	Для забезпечення передачі даних закладу. АТ «Укртелеком».	Погоджено
		85. Послуга спостереження та технічного обслуговування сигналізації	31620000-8	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для забезпечення спостереження за станом та технічного обслуговування сигналізації закладу. Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		86. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	2 413,47	2 413,47	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
		87. Послуга з розподілу/передачі електричної енергії	65310000-9	130000	кВт/год	1,833708	238 382,04		Для забезпечення послуги з розподілу/передачі електричної енергії та послуги із забезпечення перетікань реактивної енергії закладу на 2025 рік. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		88. Послуга із забезпечення	65320000-2	104000	кВАр/год	0,462	48 046,53			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		перетікань реактивної енергії								
		89. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	130 271,41	130 271,41		Для забезпечення функціонування закладу. Ціни за одиницю визначені на рівні грудня 2024 року. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		90. Послуги постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	339 951,59	339 951,59			Погоджено
		91. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	209 246,60	209 246,60			Погоджено
		92. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	163 654,40	163 654,40			Погоджено
		93. Послуги з поводження з побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	66 421,00	66 421,00			Погоджено
		94. Послуги з експлуатаційного обслуговування заходів із захисту приміщень (обс- луговування системи відеонагляду)	50340000-0	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	3 метою забезпечення експлуатаційного обслуговування системи відеонагляду. ТОВ «СБ «Кольчуга – 1».	Погоджено
		95. Послуги з цілодобового спостереження за пожежною сигналізацією	75250000-3	1	послуга	11 400,00	11 400,00	1 проп	3 метою забезпечення цілодобового спостереження за пожежною сигналізацією приміщень об'єктів. ТОВ «СБ «Кольчуга – 1».	Погоджено
		96. Послуга з експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації	50410000-2	1	послуга	15 000,00	15 000,00	1 проп	3 метою забезпечення експлуатацій- ного обслуговування установки пожежної сигналізації на об'єктах ТОВ «СБ «Кольчуга – 1».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	97. <u>Крупи:</u>	15610000-7				<u>64 429,80</u>	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Кус-кус		200	кг	98,40	19 680,00			
		Крупа пшенична булгур		200	кг	51,36	10 272,00			
		Крупа пшенична		150	кг	17,82	2 673,00			
		Рис		150	кг	57,60	8 640,00			
		Крупа пшона		150	кг	27,96	4 194,00			
		Крупа перлова		240	кг	18,72	4 492,80			
		Крупа вівсяна		75	кг	32,28	2 421,00			
		Крупа гречана		250	кг	36,00	9 000,00			
		Крупа кукурудзяна		75	кг	27,96	2 097,00			
		Борошно пшеничне		50	кг	19,20	960,00			
		98. <u>Зернові культури:</u>	03210000-6				<u>11 220,00</u>	1 проп Погод жено		Погоджено
		Горох		75	кг	31,20	2 340,00			
		Сочевиця		100	кг	88,80	8 880,00			
		99. <u>Крохмаль та манка:</u>	15620000-0				<u>3 033,00</u>	1 проп Погод жено		Погоджено
		Крохмаль картопляний		25	кг	100,20	2 505,00			
		Крупа манна		20	кг	26,40	528,00			
		100. <u>Макарони</u>	15850000-1	170	кг	31,20	5 304,00	1 проп		Погоджено
		101. <u>Олія</u>	15420000-8	120	кг	78,00	9 360,00	1 проп		Погоджено
		102. <u>Цукор:</u>	15830000-5				<u>7 994,46</u>	1 проп		Погоджено
		Цукор		250	кг	31,62	7 905,00			
		Ванілін		0,5	кг	178,92	89,46			
		103. <u>Приправи:</u>	15870000-7				<u>6 808,08</u>	1 проп		Погоджено
		Сіль		45	кг	19,14	861,30			
		Лавровий лист		1	кг	486,72	486,72			
		Кріп сушений		1	кг	225,00	225,00			
		Паприка		1	кг	253,80	253,80			
		Кмин		1	кг	296,10	296,10			
		Орегано		1	кг	406,08	406,08			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Насіння соняшника		2	кг	97,47	194,94			
		Порошок гірчичний		1	кг	100,62	100,62			
		Часник сушений		2	кг	357,78	715,56			
		Хмелі сунелі		1	кг	182,40	182,40			
		Кориця		1	кг	313,08	313,08			
		Імбир		1	кг	391,32	391,32			
		Перець чорний		2	кг	588,00	1 176,00			
		Петрушка суха		1	кг	200,10	200,10			
		Кислота лимонна		2	кг	120,00	240,00			
		Гвоздика		0,5	кг	1006,20	503,10			
		Куркума		1	кг	261,96	261,96			
		104. Сухарі панірувальні	15820000-2	50	кг	65,40	3 270,00	1 проп		Погоджено
		105. Риба хек свіжозаморожений	15220000-6	510	кг	175,00	89 250,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		106. Картопля	03210000-6	1300	кг	30,00	39 000,00			
		107. Квасоля		80	кг	90,00	7 200,00			
		108. Оброблені овочі та фрукти:	15330000-0				109 200,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Горошок зелений		95	кг	110,00	10 450,00			
		Капуста квашена		130	кг	100,00	13 000,00			
		Огірки солені		150	кг	100,00	15 000,00			
		Ягоди заморожені		140	кг	250,00	35 000,00			
		Сухофрукти		135	кг	100,00	13 500,00			
		Чорнослив		25	кг	230,00	5 750,00			
		Родзинки		25	кг	180,00	4 500,00			
		Курага		25	кг	230,00	5 750,00			
		Томатна паста		50	кг	125,00	6 250,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		109. Сік фруктовий – ягідний в асортименті	15320000-7	960	л	43,08	41 356,80	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ТОВ «ЕКО-СФЕРА».	Погоджено
		110. Какао	15840000-8	28	кг	351,60	9 844,80	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс»	Погоджено
		111. Чай:	15860000-4				17 695,50	1 проп		
		Чай каркаде		15	кг	557,70	8 365,50			
		Чай чорний		15	кг	237,00	3 555,00			
		Чай трав'яний «Золотий слон»		11	кг	525,00	5 775,00			
		112. Хліб:	15810000-9				37 125,60	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено
		Хліб цільнозерновий УП 0,4 кг		1300	шт.	27,24	35 412,00			
		Батон «Львівський»		85	шт.	20,16	1 713,60			
		113. Масло 72,5%	15530000-2	80	кг	387,18	30 974,40	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		114. Молоко 2,5%	15510000-6	1350	кг	40,62	54 837,00			
		115. Сметана 350 г	15550000-8	110	шт.	39,12	4 303,20			
		116. Йогурт без наповнювача 250 г		1300	шт.	18,72	24 336,00			
		117. Сир твердий	15540000-5	130	кг	327,84	42 619,20		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		118. Сир кисломолочний		470	кг	156,06	73 348,20			
		119. М'ясо:	15110000-2				300 740,00		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Яловичина		207	кг	240,00	49 680,00			
Свинина	494	кг		210,00	103 740,00					
Четвертина куряча	580	кг		90,00	52 200,00					
Філе куряче	580	кг		164,00	95 120,00					
120. Яйця курячі С-1	03140000-4	8000	шт.	6,50	52 000,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено		
121. Овочі та фрукти:	03220000-9				502 220,00		Для безперебійного харчування учнів ліцею.	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Цибуля		250	кг	15,40	3 850,00		Запит пропозицій постачальників.	
		Часник		10	кг	160,00	1 600,00			
		Морква		550	кг	24,00	13 200,00			
		Буряк		550	кг	14,60	8 030,00			
		Капуста свіжа		500	кг	39,00	19 500,00			
		Яблука		1400	кг	30,40	42 560,00			
		Мандарини		800	кг	95,00	76 000,00			
		Лимони		14	кг	70,00	980,00			
		Банани		1300	кг	65,00	84 500,00			
		Груші		1000	кг	70,00	70 000,00			
		Виноград		500	кг	130,00	65 000,00			
		Апельсини		1300,00	кг	90,00	117 000,00			
		122. Послуги інтернету	72410000-7	1	послуга	63 947,95	63 947,95	1 проп	Для безперебійного постачання інтернету <i>(на 12 місяців)</i> . АТ «Укртелеком».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	123. Овочі та фрукти:	03220000-9				<u>28 980,00</u>		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Цибуля		500	кг	15,40	7 700,00			
		Буряк		800	кг	14,60	11 680,00			
		Морква		400	кг	24,00	9 600,00			
		124. Оброблені овочі та фрукти:	15330000-0				<u>34 200,00</u>	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Сухофрукти		100	кг	100,00	10 000,00			
		Горошок зелений		220	кг	110,00	24 200,00			
		125. М'ясо:	15110000-2				<u>112 500,00</u>		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Яловичина заморожена		50	кг	240,00	12 000,00			
		Свинина заморожена		50	кг	210,00	10 500,00			
		Тушки курчат охолоджені		1000	кг	90,00	90 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		126. Манна крупа	15620000-0	50	кг	26,40	1 320,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	
		127. Горох колотий	03210000-6	100	кг	25,00	2 500,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.		
		128. Квасоля		100	кг	90,00	9 000,00				
		129. Сметана 15 %, 350 г	15550000-8	715	шт.	39,12	27 970,80	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено	
		130. Макарони із борошна в/г	15850000-1	120	кг	31,20	3 744,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	
		131. Хек свіжо-заморожений б/г	15220000-6	570	кг	175,00	99 750,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено	
		132. Яйця курячі С-1	03140000-4	5000	шт.	6,50	32 500,00			Погоджено	
		133. Борошно пшеничне в/г	15610000-7	50	кг	19,20	960,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	
		134. Кукурудзяна крупа		50	кг	27,96	1 398,00			Погоджено	
		135. Чай трав'яний «Чайні шедеври»	15860000-4	5	кг	987,60	4 938,00			Погоджено	
		136. Хліб ц/з уп 0,4 кг	15810000-9	2400	шт.	27,24	65 376,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено	
		137. Сухарі панірувальні	15820000-2	100	кг	65,40	6 540,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	
		138. Спеції та приправи:	15870000-7					3 996,36	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Перець чорний мелений		2	кг	588,00	1 176,00				
		Імбир мелений		2	кг	391,32	782,64				
		Паприка		2	кг	253,80	507,60				
		Куркума		2	кг	261,96	523,92				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Гвоздика		1	кг	1 006,20	1 006,20			
		139. Електронні комунікаційні послуги (доступ до мережі інтернет)	72410000-7	1	послуга	51 876,00	51 876,00	1 проп	Забезпечення передачі даних і повідомлень (послуга «Інтернет») в Вараському ліцеї №5. АТ «Укртелеком».	Погоджено
		140. Постачання гарячої води	09320000-8	600	м³	66,58	39 948,00		Для забезпечення безперебійного функціонування закладу освіти. Ціна за одиницю визначена на рівні грудня 2024 року. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
		141. Постачання теплової енергії	09320000-8	700	Гкал	303,42	212 394,00			
		142. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1500	м³	49,03	73 545,00			
		143. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	2100	м³	39,11	82 131,00			
		144. Послуги з обслуговування системи відеонагляду та ремонт технічних засобів системи відеонагляду	50340000-0	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування системи відеонагляду та ремонту технічних засобів системи відеонагляду. ТОВ «СБ»Кольчуга-1».	Погоджено
		145. Послуги із забезпечення перетікань реактивної електричної енергії	65320000-2	1	послуга	19 934,00	19 934,00		Для забезпечення електроенергією заклад освіти. Ціна за одиницю визначена на рівні грудня 2024 року. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		146. Технічне обслуговування сигналізації	31620000-8	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для обслуговування тривожної кнопки охорони. Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	147. Послуги з організації гарячого харчування	55510000-8	1	послуга	60 750,00	60 750,00	1 проп	Забезпечення харчуванням дітей (45 учнів*18 днів). КП «Володимирецький КГХ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		учнів 5-11 класів в Вараському ліцеї №6								
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	148. Охоронні послуги	79710000-4	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для охорони закладу (на 12 місяців). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		149. Електронні комунікаційні послуги	72410000-4	1	послуга	51 084,00	51 084,00	1 проп	Для забезпечення закладу інтернетом (на 12 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено
		150. Тріска паливна	03410000-7	328,52	м³	1 420,00	466 500,00		Для забезпечення закладу опаленням. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	151. Хліб	15810000-9	562	шт.	27,24	15 308,88	1 проп	Для забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу на 2025 рік (50 дітей). ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено
		152. М'ясо:	15110000-2				38 900,00	1 проп	Для забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу на 2025 рік (50 дітей). ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Філе куряче охолоджене		100	кг	164,00	16 400,00			
		М'ясо свинини без кістки свіжозаморожене		50	кг	210,00	10 500,00			
		М'ясо яловичини без кістки свіжозаморожене		50	кг	240,00	12 000,00			
		153. Риба хек свіжозаморожена б/г	1522000-6	60	кг	175,00	10 500,00	1 проп		Погоджено
		154. Послуги з охорони закладу	79710000-4	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для спостереження за ручними системами тривожної сигналізації на 2025 навчальний рік. Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		155. Картопля	03210000-6	300	кг	28,50	8 550,00	1 проп	Для забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу (50 дітей).	Погоджено
		156. Овочі, фрукти:	03220000-9				8 945,00	1 проп	КП «Володимирецький КГХ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Морква		50	кг	25,00	1 250,00			
		Капуста		50	кг	30,00	1 500,00			
		Буряк		50	кг	25,00	1 250,00			
		Цибуля		50	кг	25,00	1 250,00			
		Яблука свіжі		70	кг	30,50	2 135,00			
		Банани		10	кг	78,00	780,00			
		Апельсини		10	кг	78,00	780,00			
		157. <u>Крупи:</u>	15610000-7				<u>5 853,50</u>	1 проп		Погоджено
		Рис		35	кг	51,60	1 806,00			
		Гречка		25	кг	36,50	912,50			
		Пшоно		15	кг	24,00	360,00			
		Крупа булгур		15	кг	65,00	975,00			
		Крупа ячна		20	кг	18,00	360,00			
		Крупа кукурудзяна		5	кг	35,00	175,00			
		Крупа пшенична		25	кг	18,00	450,00			
		Борошно		30	кг	19,50	585,00			
		Крупа манна		10	кг	23,00	230,00			
		158. <u>Макарони</u>	15850000-1	35	кг	32,00	1 120,00	1 проп		Погоджено
		159. <u>Горох</u>	15330000-0	10	кг	60,00	600,00			
		160. <u>Олія</u>	15410000-5	20	л	63,20	1 264,00			
		161. <u>Сіль йодована</u>	15870000-7	5	кг	19,20	96,00			
		162. <u>Какао</u>	15840000-8	3	кг	350,00	1 050,00			
		163. <u>Яйця курячі</u>	03140000-4	700	шт.	6,80	4 760,00			
		164. <u>Соки</u>	15320000-7	50	л	52,40	2 620,00			
		165. <u>Чай</u>	15860000-4	2	кг	760,00	1 520,00			
		166. Дрова паливні	03410000-7	928	м ³	1 400,00	1 299 200,00		Для забезпечення закладу дровами для опалювального сезону 2025 року. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		167. Нафта і дистиляти:	09130000-9				<u>176 619,00</u>		Для забезпечення підвезення учнів до закладу освіти (бензин для	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	Бензин А95 в талонах		300	л	55,93	16 779,00		порізки дров, роботи генератора, повітродувки та бензокоси на весняно-літній період). Відкриті торги з особливостями.	
		Дизельне паливо в талонах		3000	л	53,28	159 840,00			
		168. Послуги інтернет	72410000-7	1	послуга	18 000,00	18 000,00	1 проп	Для забезпечення мережі інтернет в закладі <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «Ком.Лайн».	Погоджено
		169. Розподіл електричної енергії	65310000-9	1	послуга	103 540,32	103 540,32		Для забезпечення роботи закладу. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		170. Послуги по перетіканню реактивної електроенергії	65320000-9	1	послуга	19 355,93	19 355,93			
		171. Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні комунікаційні послуги)	64210000-1	1	послуга	59 345,56	59 345,56	1 проп	Для оплати послуги телефонного зв'язку та інтернету <i>(4 телефони *279,00 грн * 12місяців; 6 точок зв'язку *550,00 грн. *12 місяців; оренда обладнання 8 шт. * 66 грн *12 місяців)</i> . АТ «Укртелеком».	Погоджено
		172. Послуги зі спостереження за установками пожежної автоматики та обслуговування засобів пожежної сигналізації	50410000-2	1	послуга	44 928,00	44 928,00	1 проп	З метою обслуговування пожежної сигналізації в закладі. ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		173. Послуга з експлуатаційного обслуговування системи відео- спостереження	50340000-0	1	послуга	28 800,00	28 800,00	1 проп	Для щомісячного обслуговування системи відеонагляду <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		174. Щомісячне часткове технічне	50750000-7	1	послуга	40 032,00	40 032,00	1 проп	Послуга з часткового технічного обслуговування ліфтів (1 пасажирсь- кий та 1 вантажний) <i>(на 12 місяців)</i> .	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		обслуговування ліфтів							ТОВ «Вертика ЛТД», м.Рівне.	
		175. Послуга з обслуговування індивідуальних теплових пунктів (ІТП)	50410000-2	1	послуга	40 077,80	40 077,80	1 проп	З метою забезпечення надійної роботи ІТП та систем автоматичного обліку теплової енергії (у закладі їх два). ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
		176. Хліб:	15810000-9				110 095,20		Для організації процесу харчування у 2025 році. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Хліб пшеничний 0,6 кг		1440	шт.	27,66	39 830,40			
		Хліб житній 0,7кг		1560	шт.	27,66	43 149,60			
		Батон 0,35 кг		1345	шт.	20,16	27 115,20			
		177. Сметана 20%, п/е, 350 гр	15550000-8	480	шт.	46,92	22 521,60	1 проп	Для організації процесу харчування у 2025 році. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		178. Масло вершкове 72,5% жиру	15530000-2	200	кг	405,96	81 192,00			Погоджено
		179. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування	7231000-1	1	послуга	1 170,00	1 170,00	1 проп	Для продовження терміну дії кваліфікованого електронного підпису (КЕП) керівника, головного бухгалтера, осіб які їх замінюють, печатки установи (5 ключів). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		180. Сир кисломолочний ваговий від 9% жирності	15540000-5	500	кг	156,06	78 030,00		Для організації процесу харчування у 2025 році. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир твердий від 50% жирності		100	кг	327,84	32 784,00			
		181. Молоко:	15510000-6				98 055,00		Для організації процесу харчування у 2025 році. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		Молоко 2,5% жиру, п/е, 1000г		2350	кг	39,90	93 765,00			
		Сухе молоко 1,5% жиру		25	кг	171,60	4 290,00			
		182. Риба:	15220000-6				112 050,00			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Риба хек свіжоморожений б/г		430	кг	175,00	75 250,00		Для організації процесу харчування у 2025 році. Запит пропозицій постачальників.	
		Риба скумбрія свіжоморожена		200	кг	184,00	36 800,00			
		183. М'ясо:	15110000-2				<u>136 150,00</u>		Для організації процесу харчування у 2025 році. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		М'якоть без кістки свинна заморожена		405	кг	210,00	85 050,00			
		М'якоть без кістки яловича заморожена		10	кг	240,00	2 400,00			
		Печінка яловича заморожена		100	кг	85,00	8 500,00			
		Четвертина задня куряча, заморожена		210	кг	90,00	18 900,00			
		Гомілка куряча заморожена		100	кг	90,00	9 000,00			
		Філе куряче заморожене		75	кг	164,00	12 300,00			
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної	184. Замок навісний Аріко ВС-5	44520000-1	1	шт.	385,00	385,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	185. Послуги з обслуговування приладів обліку теплової енергії, гарячої і холодної води	50410000-2	1	послуга	37 490,60	37 490,60	1 проп	Для забезпечення надійної роботи приладів обліку теплової енергії (на 2025 рік). <i>Розрахунок:</i> - 2 індивідуальних теплових пункти * 2493,10 грн. * 7 місяців = 34903,40 грн./рік. - 1 пост обліку гарячої води * 107,80 грн. * 12 місяців = 1293,60 грн./рік. - 1 пост обліку гарячої води * 107,80 грн. * 12 місяців = 1293,60 грн./рік. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	186. Мастильні засоби:	09210000-4				10 946,58	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. ТОВ «Логос-Еко».	Погоджено
		Олива моторна YUKO MEGA DIESEL 15w40 20л/17,5кг		1	шт.	2 158,98	2 158,98			
		Олива трансмісійна YUKO ТАД-17и (GL-5, 85W90) 20л/17,5кг		1	каністра	2 463,69	2 463,69			
		Масило YUKO № 158 1л/0,8кг (з/банка)		4	шт.	260,92	1 043,68			
		Олива І-40А 20л/17,5кг YUKO		2	каністра	1 742,39	3 484,78			
		Олива моторна YUKO Turbo Diesel 15w40		1	шт.	1 795,45	1 795,45			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		20л/17,5кг CD/SF								
		187. Фолія стрейч:	44170000-2				1 000,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства . ФОП Ковальчук В П.	Погоджено
		Фолія стрейч 2,4кг/0,5м/20мкр		1	шт.	250,00	250,00			
		Фолія стрейч 2,2кг 17 мкм		3	шт.	250,00	750,00			
		188. Піна монтажна проф 65л CONFOAM	44830000-7	4	шт.	240,00	960,00	1 проп		Погоджено
		189. Відлив білий з заглушкою 170*1800мм	44220000-8	3	шт.	220,00	660,00	1 проп	Для заміни старих вікон у побутових приміщеннях підприємства. ФОП Дейнека Л.С.	Погоджено
І.Воско-бойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	190. Доступ до онлайн сервісу моніторингу (протягом 12 місяців)	48810000-9	1	послуга	5 040,00	5 040,00	1 проп	Система моніторингу рухомих транспортних засобів (2 од.). ТОВ «Українські геоінформаційні системи».	Погоджено
		191. Цілодобове спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування	50610000-4	1	послуга	5 076,00	5 076,00	1 проп	Для забезпечення протипожежної безпеки в адмінбудівлі (на 12 місяців). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		192. Експлуатаційне обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації	50610000-4	1	послуга	4 140,00	4 140,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи пожежної сигналізації в адмінбудівлі (на 12 місяців). ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		193. Технічне обслуговування	50610000-4	1	послуга	6 912,00	6 912,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи системи відеоспостереження	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		системи відео-спостереження							на об'єкті підприємства <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	194. Електротовари:	31220000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			17 475,00	1 проп	Для виконання технічного обслуговування та ремонтів електрообладнання об'єктів КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		195. Конструкційні матеріали:	44190000-8				418,00	1 проп	Для приведення до належних санітарно-гігієнічних норм побутове приміщення для сторожів ГОО на базі АТС. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Плінтус короб 56 мм дуб, Ровере (2,5м)		4	шт.	64,00	256,00			
		Кут внутрішній Pint		4	шт.	7,00	28,00			
		Заглушка		4	шт.	6,00	24,00			
		Цвяхи 90		1,7	кг	55,00	93,50			
		Цвяхи 60		0,3	кг	55,00	16,50			
		196. Розчинники:	44830000-7				603,00	1 проп		
		Антисептик для дерев. поверх. Farbex 2л		1	шт.	96,00	96,00			
		Антисептик для дерев. поверх. Farbex 1л		1	шт.	51,00	51,00			
		Лак паркет глянцевиий «Максіма» 0,75л		2	банка	228,00	456,00			
		197. Приладдя:	39220000-0				915,00	1 проп		
		Мітла пластмасова вищий сорт (ПН)		3	шт.	75,00	225,00			
		Віник Сарго		3	шт.	120,00	360,00			
		Совок офісний металевий		2	шт.	165,00	330,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		198. Доступ до онлайн-сервісів РЕТРО та оновлення програмної продукції 2-ої категорії	48210000-3	1	послуга	21 600,00	21 600,00	1 проп	Для своєчасного оновлення конфігурації з програмою BAS, що дозволяє вести облік і управління підприємством <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «ІРП ДАТА СЕРВІС», м.Рівне.	Погоджено
		199. Послуги з ремонту:	50110000-9				8 400,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Заміна насоса системи охолодження		1	послуга	7 100,00	7 100,00			
		Заміна термостата		1	послуга	1 150,00	1 150,00			
		Діагностика підвіски		1	послуга	150,00	150,00			
		200. Поновлення програмного забезпечення:	72260000-5				6 120,00	1 проп	Для обслуговування програмного забезпечення «Експерт-Кошторис». ТОВ «Експерт-Софт Копірайт», м.Київ.	Погоджено
		Поновлення програмного забезпечення «Експерт-Кошторис ПВР». Одне робоче місце на високошвидкісному USB HDD- носії		1	послуга	2 760,00	2 760,00			
		Поновлення програмного забезпечення «Експерт-Кошторис ПРО». Одне робоче місце на високошвидкісному USB HDD- носії		1	послуга	3 360,00	3 360,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		201. Емаль 3 в 1 біла 2,8 кг	44810000-1	1	шт.	589,00	589,00	1 проп	Для фарбування інформаційних вивісок на полігоні у м. Вараш. ФОП Рибчинчук Д. М.	Погоджено
		202. Болти, гайки:	44530000-4				11 296, 56	1 проп	Для ремонтно-аварійних робіт. ТОВ «ТК «Технокомплект», м.Київ.	Погоджено
		Болт М 12*100 (DIN933, оц. 8,8 ПР)		3	кг	162,00	486,00			
		Болт М 16*100 (DIN933, оц. 8,8 ПР)		6	кг	162,00	972,00			
		Болт М 16*80 (DIN933, оц. 8,8 ПР)		6	кг	162,00	972,00			
		Болт М 14*100 (DIN933, оц 8,8 ПР)		3	кг	168,72	506,16			
		Болт М 18*100 (DIN933, оц 8,8 ПР)		4	кг	180,00	720,00			
		Болт М 18*80(DIN933, оц 8,8 ПР)		6	кг	180,00	1 080,00			
		Болт М 20*80 (DIN933, оц 8,8 ПР)		7	кг	140,52	983,64			
		Болт М 22*80 (DIN933, оц 8,8 ПР)		9	кг	168,00	1512,00			
		Болт М 24*100 (DIN933, оц 8,8 ПР)		10	кг	168,00	1 680,00			
		Гайка М 16 (DIN934, оц 8,0)		2,5	кг	139,68	349,20			
		Гайка М 14 (DIN934, оц 8,0)		1	кг	164,40	164,40			
		Гайка М 18 (DIN934, оц 8,0)		3	шт.	135,84	407,52			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Гайка М 20 (DIN934, оц 8,0)		4	шт.	135,84	543,36			
		Гайка М 22 (DIN934, оц 8,0)		2	шт.	180,24	360,48			
		Гайка М 24 (DIN934, оц 8,0)		3	шт.	135,84	407,52			
		Гайка М 12 (DIN934, оц 8,0)		1	шт.	152,28	152,28			
		203. Послуги з ремонту транспортних засобів спеціального призначення (технічне обслуговування екскаватора навантажувача Sukurova 885)	50110000-9	1	послуга	36 325,20	36 325,20	1 проп	Для технічного обслуговування екскаватора навантажувача «Sukurova 885». ТОВ «Торгова компанія «Спецзапчасть»», м.Обухів.	Погоджено
		204. Обладнання:	35110000-8				9 590,02	1 проп	Для герметичного з'єднання напірних рукавів для перекачування стоків. ТОВ «ПРО-ПАРТС»», м.Київ.	Погоджено
		Головка муфтова ГМН-50		3	шт.	144,00	432,00			
		Головка до рукава всмокт. ГРВ-100AL		8	шт.	816,00	6 528,00			
		Головка перехідна ГПН 80*100		1	шт.	1 170,00	1 170,00			
		Хомут 100*110мм-20мм з двома болтами		9	шт.	120,00	1 080,00			
		Хомут 74*79мм W1		4	шт.	65,004	260,02			
		Хомут 2-болта DSA 80-90mm CS		1	шт.	120,00	120,00			
		205. Частини до насосів:	42120000-6				47 610,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ротор в зборі до насосу Д 320-50		1	шт.	33 360,00	33 360,00		ТОВ «КП АТЛАНТ», м.Харків.	
		Муфта в зборі до насосу Д 320-50		1	шт.	14 250,00	14 250,00			
		206. Кутники, смуги:	44330000-2				<u>17 382,00</u>	1 проп	Для виготовлення шибера для перекриття потоку стічної води в лотку від вторинних відстійників до контактних резервуарів МОС та решіток приймальних резервуарів КНС-1 ТА КНС-2. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Кутник 63*5		12	м	195,00	2 340,00			
		Кутник 73*5		12	м	230,00	2760,00			
		Смуга 30*4		6	м	47,00	282,00			
		Смуга 30*4		150	м	80,00	12 000,00			